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Ce plan et l’étude s’y rapportant sont la propriété exclusive de KALORI SAS. Toute reproduction totale ou partielle est interdite sans l’autorisation de la société KALORI.
This drawing and the study related to it are the exclusive property of Kalori SAS. The reproduction full or partial without the prior consent of Kalori is prohibited.
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Grille simple 190x40

Voie E - Z.I de mariage
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Référence :

Format : Echelle :

Réf projet :

N° Folio :

Désignation :

A 11/10/12 Fierimonte Création
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Indice Date Auteur Commentaire

Température d'utilisation /
service temperature

-40°C  /  90°C

Surface de passage d'air /
Air flow section

28.2cm²

Fixation valable pour une épaisseur de
matière de /

Valid fixing for thickness material of
.....mm

Découpe préconisée / Recommendation for cutting

AA - A

−
+

33 0,2
0,2

−+
16

8,
5

0,
3

0,
3

R2

−+
18

2
0,

4
0,

4

A

Ø3,5

5,
15

3,
85

191

39
,5

182


